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Finansieras av Europeiska unionen. De åsikter och åsikter som uttrycks är dock endast författarens/författarnas och
återspeglar inte nödvändigtvis EU:s eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kultur (Eacea). Varken
Europeiska unionen eller Eacea kan hållas ansvariga för dem.

Välkommen till LCAMP:s

nyhetsbrev!
Upptäck höjdpunkterna
om den kommande LCAMP
Conference 2025, som
äger rum från 13 till 15
maj 2025 i Finspång,
Sverige.
Gå med i LCAMP Alliance,
ett banbrytande
europeiskt nätverk som
främjar innovation och
samarbete inom

avancerad tillverkning.
Lär dig hur Collaborative
Learning Factories
förändrar utbildningen och
utforska de senaste
uppdateringarna från
LCAMP Partnership.
Njut av läsningen!

LCAMP arbetar för att tillhandahålla 

kompetensen för framtiden för 

Industri 4.0, eftersom projektet 

syftar till att bli den europeiska 

referensplattformen för kunskap, 

generering och utbyte, samarbete 

och tillhandahållande av tjänster för 

yrkesutbildnings- och 

yrkesutbildningscenter och företag 

som arbetar inom den avancerade 

tillverkningssektorn.

I DENNA UTGÅVA:
LCAMP Konferensen 2025

Nyheter

Verksamhet

Människor i fokus

Lokala event

LCAMP i världen

Möt teamet
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Vi är glada över att bjuda in dig till LCAMP 2025 Conference: Networking Camp, ett
tredagarsevenemang som äger rum från 13 till 15 maj 2025 på Curt Nicolin Gymnasiet,
Finnvedsvägen 4, 61230, Finspång, Sverige.

Denna konferens är ett unikt tillfälle för yrkesutbildningslärare som specialiserat sig på
avancerad tillverkning och chefer för yrkesutbildningscenter att ansluta, lära sig och
samarbeta. Tillsammans kommer vi att utforska banbrytande innovationer inom utbildning
och teknik, med fokus på den praktiska implementeringen av Learning Factories och Industry
4.0-teknologier inom yrkesutbildning och högre yrkesutbildning.

Vad du kan förvänta dig:

Inspirerande inledningsanföranden och diskussioner: Få insikter i avancerade
tillverkningsutbildnings senaste trender, utmaningar och innovationer genom expertledda
sessioner och paneldiskussioner.

Praktiska inlärningsmöjligheter: Delta i workshops och utbildning som är utformade för att
utrusta dig med verktygen för att implementera ny teknik och undervisningsmetoder i dina
klassrum.

Branschbesök: Upplev rundturer på Siemens Energy, Visualisation Center och KL-Industri,
och få förstahandsexponering för en värld av banbrytande tillverkning.

Nätverkande och samarbete: Träffa likasinnade lärare och utforska möjligheter till
utbytesprogram för lärare och studenter, samt partnerskap genom LCAMP-alliansen.

LCAMP 2025-konferensen är utformad för utbildare som brinner för innovation inom
undervisning, teknikintegration och att främja nästa generation av avancerade
tillverkningstekniker. Oavsett om du är ivrig att gå med i en global gemenskap av
framåtblickande utbildare eller bara vill samla praktisk kunskap, är det här platsen att vara.

Häng med!

Med begränsade platser är det nu dags att registrera sig och säkra din plats. Bli en del av en
gemenskap som arbetar för att forma framtiden för yrkesutbildning och avancerad
tillverkning. Låt oss tillsammans inspirera morgondagens innovatörer.

Vi ser fram emot att välkomna dig till Finspång i maj!

LCAMP KONFERENS 2025
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NETWORKING CAMP

13-15 maj 2025

Curt Nicolin Gymnasiet, Finspång, Sverige
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REGISTRERA DIGPROGRAM PRAKTISK INFORMATION

https://lcamp.eu/
https://lcamp.eu/conference-2025/registration/
https://lcamp.eu/conference-2025/registration/
https://lcamp.eu/conference-2025/programme-2025/
https://lcamp.eu/wp-content/uploads/sites/53/2024/12/Practical-information-booklet_ok.pdf


Läs mer

MÖTE I I SLOVENIEN OCH SVERIGE UNDER 
FÖRSTA HALVÅRET 2025
Konsortiets nästa fysiska möte kommer 

att äga rum den 14–15 januari 2024 i 

Slovenien, med Sloveniens 

yrkeshögskola som värd.

Dessutom är den andra LCAMP 

konferensen planerad till 13-15 maj 

2025 i Sverige, ett 

tredagarsevenemang med viktiga 

diskussioner, workshops och studiebesök 

på lokala företag inom avancerad 

tillverkning.

NYHETER

LCAMP ONLINEMÖTE MED 
FOKUS PÅ HUR PROJEKTET 
FORTSKRIDER
Den 8 oktober samlades LCAMP-
konsortiet för ett online-möte för hela 
partnerskapet, med projektkoordinatorn 
TKNIKA som värd. Mötet syftade till att 
uppdatera partnerna om hur projektet 
fortskrider, eftersom LCAMP går in i sin 
andra halva med två år kvar innan det 
avslutas i juni 2026.
Projektsamordnaren delade med sig av 
positiva
uppdateringar, som bekräftar att alla 
leveranser har skickats in och att nästan 
alla milstolpar har uppnåtts enligt 
planering (besök LCAMP biblioteket för 
mer information). För närvarande 
fortskrider nio av de tio aktiva 
arbetspaketen som planerat.
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https://lcamp.eu/2024/10/08/lcamp-whole-consortium-online-meeting-focused-on-the-progress-of-the-project/
https://lcamp.eu/conference-2025/registration/
https://lcamp.eu/library/
https://lcamp.eu/


VERKSAMHET
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Bibliotek

LCAMP ALLIANSEN - AVANCERAD TILLVERKNING PLATTFORM FÖR YRKESFÖRBEREDANDE 
EXCELLENCE

Är avancerad tillverkning en nyckelsektor i din 
region? Vill du stärka dess ekosystem och stärka 
dina yrkesutbildningscenter och intressenter?

Om LCAMP Alliansen

Vi är glada att kunna dela med oss av lanseringen av 
LCAMP Alliansen (Läs mer) som skapar det första 
Europatäckande nätverket som är dedikerat till att 
driva innovation, samarbete och excellens inom 
avancerad tillverkning. Genom att gå med i denna 
gemenskap kommer din skola att få tillgång till unika 
möjligheter till tillväxt, kunskapsutbyte och 
partnerskap, samtidigt som elevernas behov prioriteras 
och regional utveckling främjas.

Varför gå med i LCAMP Alliansen?

LCAMP Alliansen skapar det första Europatäckande
nätverket med fokus på:

Kapacitetsbyggnad: Få tillgång till webbinarier, 
workshops och ta del av utbytesprogram med andra
skolor i alliansen.
Möjligheter till nätverkande: Få kontakt med 
branschledare och kollegor genom konferenser och
evenemang. 
Erfarnenhetsutbyte: Ligg steget före med nyheter och 
ett exklusivt LinkedIn-community.
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Kontakt oss :  info@lcamp.eu

https://lcamp.eu/
https://lcamp.eu/library/
https://lcamp.eu/alliance/
mailto:info@lcamp.eu


MÄNNISKOR I FOKUS
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ATT ARBETA PÅ LCAMP-PLATTFORMEN HAR 
UTRUSTAT MIG MED FÄRDIGHETER SOM ÄR DIREKT 
TILLÄMPLIGA PÅ MIN FRAMTIDA KARRIÄR. 
PROJEKTET INNEBAR EN KOMBINATION AV 
TEKNISK EXPERTIS, STRATEGISK PLANERING OCH 
SAMARBETE, ALLT INOM RAMEN FÖR ETT IDEELLT 
INITIATIV MED FOKUS PÅ ATT FÖRBÄTTRA DET 
GLOBALA UTBILDNINGSSAMARBETET. DENNA 
ERFARENHET GJORDE DET MÖJLIGT FÖR MIG ATT 
TILLÄMPA OCH FÖRFINA MIN FÖRMÅGA ATT 
UTVECKLA OCH IMPLEMENTERA STRATEGIER I EN 
KOMPLEX SAMARBETSMILJÖ.

ELEVER

Daniel Simunovic är en 21-årig student på
civilekonomprogrammet vid Baden-Wuerttemberg Cooperative
State University (DHBW) i Tyskland. Under sina studier har han
haft möjlighet att få mångsidig projekterfarenhet i olika
regioner, inklusive DACH-regionen, Amerika, Kina och Mexiko.
Hans passion ligger i att blanda affärsmannaskap med tekniskt
kunnande, vilket han anser är avgörande för att driva
innovation i dagens globaliserade industrier.

I ett samtal med LCAMP berättar Daniel Simunovic om sin
erfarenhet av LCAMP:s Collaborative Learning Factory. Han var
en av de elever som deltog i den första LCAMP-konferensen och
visade upp Collaborative Learning Factory i praktiken för
deltagarna.

Daniel Simunovic

Civilekonom på Baden-
Wuerttemberg Cooperative
State University (DHBW) i

Tyskland

Läs mer
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https://lcamp.eu/
https://lcamp.eu/partner/dhbw/
https://lcamp.eu/partner/dhbw/
https://lcamp.eu/partner/dhbw/
https://lcamp.eu/partner/dhbw/
https://lcamp.eu/partner/dhbw/
https://lcamp.eu/2024/10/02/lets-talk-with-daniel-simunovic-dhbw-student/
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IN THE BASQUE COUNTRY...

Läs mer

EVENEMANG FÖR LOKALA INTRESSENTER
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I BASKIEN...

Stärka samarbetet mellan LCAMP och TKgune inom 
yrkesutbildning(November 2024): I samband med ett 
evenemang för regionala intressenter i Baskien stod 
Tknika värd för ett viktigt möte för att utforska synergier 
mellan LCAMP-projektet och TKgune, ett 
samarbetsnätverk som driver innovation mellan 
yrkesutbildningscentrum och små och medelstora företag.

Främjande av yrkesutbildning: LCAMP avhandlings event 

på Miguel Altuna(October 2024): Den 24 oktober 2024 

samlade specialiseringsområdet Smart Collaborative 

Learning Factory i TKNIKA representanter från 22 

yrkesutbildningscenter (VET) över hela Baskien för ett 

slutligt möte på Miguel Altuna.

I TOULOUSE ...

Den 3 december 2024, Lycée Hôtelier i Toulouse 
(Frankrike), genomfördes ett evenemang för regionala 
berörda parter CMQE Industrie du Futur och Mécanic 
Vallée. Evenemanget, som anordnades av rektorn för 
Toulouse Academy, Mostafa Fourar, visade upp akademins 
engagemang för internationellt samarbete, med särskilt 
fokus på LCAMP-projektet.

Under projektets gång organiserar partnerna olika aktiviteter, t.ex. fokusgrupper, 

webbinarier och personliga evenemang... Att samla in intressenters synpunkter och 

idéer. Här nedan hittar du en sammanfattning av de första regionala evenemangen.

I ITALIEN ...

LCAMP-projektet höll sitt evenemang för regionala lokala 

intressenter i Italien på 34th BI-MU Exhibition, som hålls 

den 9-12 oktober 2024 på Fieramilano i Milano. Värden 

heter MADE Competence Center Industria 4.0, i samarbete

med Associazione Fabbrica Intelligente Lombardia (AFIL), 

Detta evenemang samlade intressenter från 

verktygsmaskin-, robot- och automationsindustrin för en 

djupgående trendspaning inom avancerad tillverkning.

Läs mer

https://lcamp.eu/
https://lcamp.eu/2024/12/09/lcamp-at-the-regional-stakeholders-event-in-toulouse/
https://lcamp.eu/2024/10/30/advancing-vocational-education-lcamp-dissemination-event-at-miguel-altuna/
https://tkgune.eus/en/
https://lcamp.eu/2024/10/30/advancing-vocational-education-lcamp-dissemination-event-at-miguel-altuna/
https://lcamp.eu/partner/tknika/
https://lcamp.eu/partner/cmqe/
https://lcamp.eu/partner/mecanic-valley/
https://www.bimu.it/en/
https://lcamp.eu/partner/made/
https://lcamp.eu/partner/afil/
https://lcamp.eu/2024/11/12/lcamp-italian-regional-event-at-the-34th-bi-mu-exhibition-in-milan/
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EVENEMANG FÖR LOKALA INTRESSENTER
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KOMMANDE EVENEMANG

Evenemang för lokala intressenter i Slovenien kommer att anordnas av Technical 

School Center Maribor, 16 december 2024

Evenemanget för lokala intressenter i Kocaeli (Türkiye) kommer att 

organiseras av KpDoNe och GEBKİM, den 24 december 2024

Förstå kompetensutmaningarna och möjligheterna inom Advanced 

Manufacturing Industries, online, anordnad av EARLALL, mars 2025.

TKNIKA Open Days och internationell kongress, 8-10 april 2025

Datum kommer att bekräftas för evenemang för intressenter i Kanada, 

Sverige och Tyskland 2025

PÅ EU-NIVÅ OCH REGIONAL NIVÅ...

Den Europeiska sammanslutningen av regionala och lokala 
myndigheter för livslångt lärande (EARLALL) fortsätter att 
stärka sin ställning som en viktig aktör när det gäller att 
främja innovation inom yrkesutbildningen och främja 
regionala utvecklingsmål. Genom sitt engagemang i viktiga 
EU-initiativ, bland annat LCAMP-projektet och Harnessing 
Talent Platform (HTP) och träffa viktiga regionala aktörer, 
såsom Västra Götalandsregionens kompetensteam, 
EARLALL bidrar till anpassningen av 
kompetensutvecklingsstrategier till de föränderliga kraven 
på arbetsmarknaden.

LCAMP UTMÄRKELSE

KOCAELI, TÜRKIYE

LCAMP hedrades med ett pris i kategorin "Possible 

Together" och framstod som en av fem finalister efter en 

jurygranskning och säkrade slutligen priset genom 

offentliga omröstningar.

Det prestigefyllda priset delades ut av Turkiets 

vicepresident, Cevdet Yılmaz, till GEBKIM OIZ:s 

ordförande. Även om vi insåg betydelsen av detta pris, 

blev vi verkligen förvånade över omfattningen och effekten 

av denna utmärkelse.

Läs mer

Läs mer

https://lcamp.eu/
https://lcamp.eu/partner/earlall/
https://ec.europa.eu/regional_policy/policy/communities-and-networks/harnessing-talent-platform_en
https://www.earlall.eu/region-vastra-gotaland-representatives-visit-brussels-to-strengthen-its-collaboration-on-skills/
https://lcamp.eu/2024/12/09/earlall-promotes-vet-innovation-through-the-lcamp-project/
https://lcamp.eu/2024/12/09/earlall-promotes-vet-innovation-through-the-lcamp-project/
https://gebkim.org.tr/tisk-ortak-yarinlar-odul-programinda-lcamp-projemiz-ile-odule-layik-gorulduk/
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LCAMP VISADE UPP INNOVATIONER PÅ BIEMH 
2024, INTERNATIONAL MACHINE TOOL BIENNAL

Den 32:a International Machine Tool Biennial
(BIEMH) ägde rum den 3–7 juni 2024 i Bilbao. 
Detta evenemang anses vara den viktigaste 
industrimässan som hålls i Spanien och den 
tredje viktigaste i Europa. Upplagan samlade 1 
500 utställande företag från 29 länder och tog 
emot närmare 38 000 besökare från 67 olika 
länder. LCAMP:s partner AFM Cluster finns med 
bland arrangörerna.

LCAMP ENGAGERAD I DET 3:E FORUMET FÖR 
YRKESMÄSSIG EXCELLENS

Från den 10 till den 12 september ägde det 3:e 
forumet för yrkesmässig excellens rum på Lyons 
Eurexpo, Frankrike. Evenemanget samlade 700 
deltagare och arrangerades parallellt med den 47:e 
finaltävlingen för färdigheter.

Forumet tillhandahöll en plattform för utbyte av
bästa praxis, utbyte av lärdomar och främjande av
kontakter mellan olika centrum för yrkesmässig
spetskompetens. CoVE:er, som LCAMP, och
nationella initiativ som Campus des Métiers et des 
Qualifications och TKNIKA var nyckelpersoner på
mötet.

MADE KOMPETENSCENTER LYFTER FRAM 
LCAMP-PROJEKTET PÅ JOBSHADOWEUR 
PROJEKTEVENT
On September 19, 2024, MADE
Competence Center Industria 4.0 had the
honour of participating in the Jobshadoweur
Project Event in Florence, Italy. This 
gathering offered an invaluable platform to
present the LCAMP project and its
Policy Recommendations, underscoring how
collaborative European initiatives can drive
meaningful industry transformation.

Las mer

HIGHLIGHTING FRANCO-ITALIAN COLLABORATION IN EDUCATION: LCAMP PRESENTED 
AT THE CAMPUS PRO FRANCE-ITALY FORUM

On Tuesday, November 12, the Campus Pro France-Italy
Forum brought together educators and industry leaders
at the French Embassy in Rome. Organized by the French
Embassy and Institut Français Italie, the event showcased
innovative projects fostering collaboration and the
exchange of best practices between France and Italy.
Among the highlights was a presentation by Camille
Léonard, European Projects Officer at the Campus des
Métiers et des Qualifications de l’Industrie du Futur (CMQ).
She introduced the LCAMP project.

Las mer
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Läs mer

Läs mer

https://lcamp.eu/
https://biemh.bilbaoexhibitioncentre.com/en/information/technical-file/
https://www.copcoves.eu/forum-2024/
https://lcamp.eu/partner/tknika/
https://lcamp.eu/partner/made/
https://lcamp.eu/partner/made/
https://www.jobshadoweur.com/
https://lcamp.eu/2024/11/12/made-competence-center-highlights-lcamp-project-at-jobshadoweur-project-event/
https://lcamp.eu/2024/11/28/highlighting-franco-italian-collaboration-in-education-lcamp-presented-at-the-campus-pro-france-italy-forum/
https://lcamp.eu/2024/06/18/lcamp-participated-in-the-biemh-2024-international-machine-tool-biennial/
https://lcamp.eu/2024/09/23/lcamp-participated-in-the-3rd-forum-on-vocational-excellence/
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SIMUMATIK VISAR UPP GENOMBROTT INOM VIRTUELL 
DRIFTSÄTTNING HOS ELMIA SUBCONTRACTORSI

I november 2024, på Elmia Subcontractors-
mässan, hade Simumatik förmånen att
presentera ett banbrytande samarbete med
Viroo, som visade hur deras kombinerade
teknologier revolutionerar möjligheterna inom
virtuell driftsättning och kollaborativa
automationsprojekt.

LCAMP PÅ ADMA TRANS4MERS EVENTET:
FORMA FRAMTIDEN AV EUROPEISK TILLVERKNING

Den 28 november 2024 deltog LCAMP i ADMA
TranS4MErs Final Event i Bryssel, Belgien. Denna
exceptionella sammankomst samlade branschledare,
beslutsfattare och små och medelstora företag för att
utforska de senaste trenderna, verktygen och strategierna
som formar den digitala omvandlingen av tillverkningen i
Europa.

LCAMP:s Samuel Nazzareno Monaco (AFIL) visade upp
våra viktigaste initiativ under sessionen "Partnership
Building" på "Shaping the Future of European
Manufacturing".

Vad är kopplingen mellan en robot som spelar
bordtennis och LCAMP? Ta reda på det i den här
videon från den franska nyhetssajten Curieux.live,
site d'information (på franska)
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Läs mer

Läs mer

https://lcamp.eu/
https://trans4mers.eu/blog/post/77/adma-trans4mers-final-xchange-agenda-is-out
https://lcamp.eu/2024/11/28/simumatik-showcases-virtual-commissioning-breakthroughs-at-elmia-subcontractors/
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MÖT TEAMET

Möt teamet

LCAMP-konsortiet består av 19 fullvärdiga partners från 11 länder, varav 9 är

utbildningsorganisationer, 7 är industriföretag och 4 är yrkesutbildnings- och

industriföreningar. Konsortiet stöds också av 61 associerade partner.
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Finansieras av Europeiska unionen. De åsikter och åsikter som uttrycks är dock endast författarens/författarnas och
återspeglar inte nödvändigtvis EU:s eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kultur (Eacea). Varken
Europeiska unionen eller Eacea kan hållas ansvariga för dem.
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